
ZARZĄDZENIE Nr 78/2020 

WÓJTA GMINY RUDNIK 

z dnia  24 lipca 2020r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Rudnik za II kwartał 2020 roku  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), art. 37 ust 1, pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

1. Przedstawia się informację z wykonania budżetu Gminy Rudnik za II kwartał 2020 roku:   

 

Wyszczególnienie 
Plan (po zmianach) 

w złotych 
Wykonanie (w 

złotych) 
% wykonania 

planu 

A. Dochody 27 246 184,73 14 899 322,25 54,68% 

w tym:       

dochody bieżące 25 719 504,73 14 404 402,10 56,01% 

dochody majątkowe 1 526 680,00 494 920,15 32,42% 

        

B.Wydatki 29 084 832,07 11 802 745,74 40,58% 

w tym:       

wydatki bieżące 24 964 221,41 11 344 915,35 45,44% 

wydatki majątkowe 4 120 610,66 457 830,39 11,11% 

C.Nadwyżka/Deficyt (A-B) -1 838 647,34 3 096 576,51 X 

 

 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, których mowa w art. 60 Ustawy 

o finansach publicznych – nie udzielono.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

      

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   
 
 
 
 
 
Przyg. D.Biczysko  

 


